
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

/ 3 • Попасна №

Про надання дозволу на 
здійснення попередньої оплати

Керуючись статтями 6, 18, пунктом 7 частини першої статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 3 частини третьої статті 
4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні 
адміністрації», пунктом 12 розділу «Прикінцеві положення» Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2020 рік» (в редакції Закону України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на 
запобігання виникненню і поширенню коронавірусної хвороби (СОУГО-19), 
постановою Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 № 1070 «Деякі питання 
здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої 
оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», 
зобов’язую:

надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ НЕКОМЕРЦІИНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «ПОПАСНЯНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ 
ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 
ЄДРПОУ 01983654) та КОМУНАЛЬНОМУ НЕКОМЕРІДЙНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «ПОПАСНЯНСЬКИЙ РАЙОННИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 
МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ 
РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 37928735) на здійснення 
попередньої оплати товарів, робіт чи послуг, необхідних для виконання заходів, 
спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та 
ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби (СОУГО-19), 
відповідно до переліку, затвердженого Кабінетом Міністрів України у розмірі 
100 (ста) відсотків від суми договору на строк не більше ЗО (тридцяти) 
календарних днів.

В.о. голови районної державної адміністрації 
керівника районної військово-цивільної
адміністрації Г/  Карина КОШЕЛЄВА


